
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/188/17 

RADY GMINY PIELGRZYMKA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „c” i „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 221, 

art. 222 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, 2 i 3, art. 236 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 237, 

art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm. ) – Rada Gminy Pielgrzymka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 797.312,09 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.165,84 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 794.146,25 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 823.312,09 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 60.950,42 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1.256,00 zł, 

3) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 782.146,25 zł, 

4) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 18.528,58 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących budżetu gminy między działami, rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/153/16 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok „Wykaz wydatków majątkowych, w tym realizowanych 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych w roku 2017” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik nr 14 do uchwały nr XXVIII/153/16 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok „Wykaz wydatków na programy i projekty realizowanie 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi 

środków pomocy zagranicznej na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXVIII/153/16 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok „Plan wydatków realizowanych przedsięwzięć w ramach 

funduszu sołeckiego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3316



§ 3. Zmienia się załącznik nr 4 i zapisy § 3 uchwały nr XXVIII/153/16 Rady Gminy Pielgrzymka z dnia 

29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok na treść: 

„1. Ustala się nadwyżkę budżetową o kwotę 275.964,00 zł, z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 275.964,00 zł, które 

zostaną przeznaczone na spłaty kredytów i pożyczek z tego: 1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 

255.420,00 zł, 2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 20.544,00 zł.” 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów oraz plan wydatków po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Plan dochodów budżetu gminy w kwocie 21.458.523,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.174.505,51 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.284.017,99 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy w kwocie 21.182.559,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.359.690,45 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.822.869,05 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Pisarski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3316



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3316



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3316



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3316



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3316



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3316


		2017-07-18T12:46:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




